Annus .
B a v a r i c a .

1260 .

1260 .

1260 .

1260 .

1260 .

1260 .

1260 .

1260 .

1260 .

circiter ,

126° .

circiter .

126° ,
circiter .

• P . et II . fratres Comiles de Eschiloc , H nobilis dictus de Wilhain , et H . nobilia de Sevelt , ad

C . Episcopum Frisingenscm , ut pro P .- Comite juniore de Eschiloc , capliro et in vinculis dclento ,

ad certam summam pecuniae velit excipere ( carere ) , fidejubentibus illis .

Conradu9 de Wildenrod dimidiam prolem ex matrimonio Ulrici de Pridricbigen , ecclesiae San -

cti Benedicti in Burren famuli , et Adelheid filiae Sifridi de Steindorf , dictae ecclesiae dimittit .

Berngeri Ysnensis Praepositi compositio inter Abbatem de Pruveningen ( Priefling ) et Frideri -

cum aacerdotem super ecclcsia Schanibach . Acta Indictione tali .

Otto de Walde ( Wald an der Alp ) monasterio Raitenhaslacenai resignat dimidiam curiam in

Loubenpach ( Laubenbach , praef . Laufen ) in dotem uxori 6uae cessam , pro duobua praediis Frioldcs -

moos ( Freilsmoos ? ) et Tanne ( praef . Tittmann ) .

Alhaidis , relicla quondam Bulouis , Yconomi de Ufboren , tradit ad ecclesiam Brixinensem f » -

mulum Chonradum ,

ülricua , Abbas Sancli Emmerami , curiam quandaxn diclam Lintach , ( Linteich vel Lindhof pro -

pe Aiterhofen ) ad domum infirmariae delegat ,

Lis inter ecclesiam Biburg et Sigehardum Chinaer , ob retentam quandam pensionem , per tradi -

tionem aliae cujusdam curiae in villa Aerbinhoven , rescinditur ,

Coram Alberto , ecclesiae Ratisponensis Episcopo , Waldsassensis Abbas et domue Teutonicae in

Egra Commendator , de sepultura Rudegeri , dicti Angel , ciris in Egra , et domini Heinrici de China -

perch , inter sese conreniunt ./

* 4 * • • + # • • • • • • • * *

ülricua , Sancti Johannis Praepositus , Abbatissae in Puelnhofen concedit curiam ecclesiae suae

Windhaim .

Alemanica , Franconica .

/

Adilheidis , uxor Sculteti ( Lupoldi )

de Rotenburc , monasterio in Kaeisheim

tradit curias in Abbalshoven et in Kat¬

zenstein .

• • • • 1 1 1 Ulricus de Warbcrc donationem juris patronatus ecclesiae

Amelbruht , a patre suo Craftone conventui sororum in Sulza factam ,

confirmat . Testes : Cunradus , Comes de Uluglowe , Hermannu *

Scultetus de Rotenburc et frater ejus , Lupoldus de Nortenberg .

/

Regest » Tom . III . X . '

Annus . Bavarica ,

12Ö0 . I Ovlricus Plebanus de Heubach commissariuni petit ex jadicibus ecclesiae Auguslensis , in causa
circilei . cum q U0 (j ain Wercndario , super quibusdam decimis vergenle . vid Meichelbeck 1 . c . num . 10Ö .